КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 апреля 2025 г.                                                                                        № 410

Об установлении размера платы за содержание

жилого помещения

В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской

Федерации, на основании протокола общего собрания собственников

помещений многоквартирного дома, расположенного по адресу:

Архангельская область, г. Сольвычегодск, ул. Карла Маркса, дом 10,

от 26 марта 2025 года № 1,   п о с т а н о в л я ю:

1. Установить размер платы за содержание жилых помещений

для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и найма

муниципального жилищного фонда, находящегося в собственности

Котласского муниципального округа Архангельской области, в размере

33,93 руб. (Тридцать три рубля 93 копейки) с 1 кв. м. общей площади жилого

помещения.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» и подлежит

размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа

Архангельской области информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования                                        Т.В. Сергеева

Клыкова Е.А.,

(81837) 9-07-61